

## **Protokół nr 170/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 17 marca 2022 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 10<sup>10</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum (w zastępstwie Starosty Gryfińskiego W. Konarskiego) posiedzenie otworzyła i prowadziła Wicestarosta Gryfińska Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 169/VI/2022 z dnia 10 marca 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk 1/170).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

#### **Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.**

**Wicestarosta Gryfińska Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 611/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (dot. realizacji projektu grantowego pn. Pomorze Zachodnie Wsparcie Psychologiczno-Pedagogiczne).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

#### **2. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” (druk 2/170).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę”.**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 612/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” (pełnomocnictwo dla Naczelnik Wydziału „EK” p. Elżbiety Lorenowicz-Bień).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie (druk 3/170).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokole nr 1/2022 z dnia 8 marca 2022 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, w sposób wskazany przez komisję (nieodpłatne przekazanie dla PUP w Gryfinie).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

**4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wniosku Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie Koło Nr 18 Gryfino-Miasto (druk 4/170).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wniosku Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie Koło Nr 18 Gryfino-Miasto.**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wniosku Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie Koło Nr 18 Gryfino-Miasto w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wniosku Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie Koło Nr 18 Gryfino-Miasto.**

**Jednocześnie zobowiązuje się Wydział „OŚ” do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi o mocy powyżej 10 KM na wodach Jeziora Steklno położonego w Gminie Gryfino.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.**

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (druk 5/170).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego.**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym (druk nr 6/170).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem nr KM.7135.6.2021.UP z dnia 14 marca 2022 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdu nabytego przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczenia sądowego o przypadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną, Nr 10/2022 z dnia 21.01.2022 r., wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Volkswagen Passat o nr rej. ZGR GP71 poprzez jego odpłatne przekazanie na stację demontażu pojazdów, za kwotę 559,65 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.*

**7. Podjęcie uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021 (druk nr 7/170).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021 wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 613/2022 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021 (druk nr 8/170).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021 wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2021.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i planu wydatków na 2022 rok (druk nr 9/170).**

**Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia w planie finansowym dochodów budżetu powiatu i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w związku z udzieleniem przez Gminę Moryń dotacji celowej w wysokości 4 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

**10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zmiany w planie finansowym polegającej na przesunięciu środków na wydatki między paragrafami klasyfikacji budżetowej (druk nr 10/170).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 3 465,31 zł pomiędzy paragrafami w obrębie planu finansowego jednostki na 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.

### **11. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk nr 11/170).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 60 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zabezpieczeniem pobytu uchodźców wojennych z Ukrainy. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej bieżącej z zakresu zarządzania kryzysowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK” i „FK”.

### **12. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk nr 12/170).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 614/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

### **13. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

1. Zarząd zapoznał się z informacją o wszczęciu postępowania nadzorczego względem uchwały nr XXXV/258/2022 w sprawie uchwalenia „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2025” (projekt uchwały zmieniającej w tej sprawie zostanie przedłożony pod obrady kolejnej sesji Rady Powiatu) – nadzór Wydział „ZK”.
2. Zarząd zapoznał się z informacją uzupełniającą do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

(protokół nr 170/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 17 marca 2022 r.)